https://lacarte.menu
4 Rue Gabriel Peri, Saint-Denis, France
+33186995715

Le restaurant de Saint-Denis propose 19 différents plats et boissons sur la carte a un prix moyen de 10 €.
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Boissons

BOUTEILLE D'EAU
Grillade

COTES D'AGNEAU
Entrées

GRATINEE A L'OIGNONS
{Imerican food
HOT DOG

Boissons Chaudes
CAFE

P

PAIN PERDU BRIOCHE

Café

CAFE

Desserts

TIRAMISU ARABICA

5€

17 €

6€

14 €

2€

9¢€

6€

6€

Forret

PETITE SALADE CAESAR 6€
BURGER CHICKEN BBQ 15€
CHEESE BURGER 15 €

Dessert

VOTRE GLACE SUR MESURE 2

BOULES AU CHOIX o€
CAFE OU THE GOURMAND 8¢€
CHEESE CAKE ET SON COULISDE ¢ .
FRUITS ROUGE
CHEVRE CHAUD THYM -
ET MIEL SUR TOAST
CORNER'S FRIES AU 7€
CHOIX)
BURRATA SUR CARPACCIO DE 7¢
TOMATES ET SAUCE PESTO
COTE DE BOEUF INDIVIDUELLE 29¢
ENVIRON 400 G
FILET DE POULET AUX EPICES 15 €

CAJUN ET CITRON VERT



Hippopotamus Saint-denis

4 Rue Gabriel Peri, Saint-Denis, Heures d'ouverture:

France Lundi 11:30-14:30
Mardi 11:30-14:30
Mercredi 11:30-14:30
Jeudi 11:30-14:30
Vendredi 11:30-14:30
Samedi 11:30-15:30
Dimanche 11:30-15:30

Fait avec lacarte.menu
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